
 
Г Р А Ф И К 

 
ЗА РЕДОВНА СЕМЕСТРИАЛНА ИЗПИТНА СЕСИЯ 

         ЗИМЕН СЕМЕСТЪР НА УЧЕБНАТА 2025/2026 г. 
06.01.2026 - 06.02.2026 

 
          СПЕЦИАЛНОСТ “ МЕДИЦИНСКА КОЗМЕТИКА“ 

 
№ 
по 
ред 

УЧЕБНИ ДИСЦИПЛИНИ 
 

Дата 
 

Час 
Място на 
провежда- 

не 
КОМИСИЯ 

  
 І КУРС – І  СЕМЕСТЪР   

      
1 СОЦИАЛНА МЕДИЦИНА И 

ПРОМОЦИЯ НА ЗДРАВЕТО 
06.01.2026 10.00 Дист. проф. Цв. Димитров, дм; 

доц. Р. Горанова, дм;  
      
2 МЕДИЦИНСКА ХИМИЯ 

фак.№ 572-601 
фак.№ 602-630 

 
15.01.2026 

 

 
9.00 

11.00 

 
211 

 
Сл. Панева, дм;  
доц. С. Цанова-Савова, дм; 

      
3 АНАТОМИЯ        фак.№ 572-601 

фак.№ 602-630 
22.01.2026 
23.01.2026 

9.00 209 проф. д-р Д. Кръстев, дм; д-р Е. Илиева;  
доц. Н. Кръстев, дм; 

      
4 ЛАТИНСКИ ЕЗИК    

фак.№ 572-601 
фак.№ 602-630 

 
30.01.2026 

 
9.00 

10.00 

 
209 

 
Т. Георгиева,  
М. Москова 

      
5 КОЗМЕТИЧНИ ГРИЖИ  П 

фак.№ 572-601 
фак.№ 602-630 

КОЗМЕТИЧНИ ГРИЖИ  Т            

 
4.02.2026 
5.02.2026 
6.02.2026 

 
9.00 
9.00 
9.00 

 
Каб. МК 

 
Зала 10 

 
Б. Асанова, дм; Т. Тодоров 
Б. Асанова, дм; Т. Тодоров 
Б. Асанова, дм; К. Савова 

         
 

ІІ КУРС – ІІІ СЕМЕСТЪР  
      
1 ВЪТРЕШНИ БОЛЕСТИ 06.01.2026 12.30 Зала 10 доц. М. Николова, дм, Е. Георгиева, дм; 
      
2 АНАТОМИЯ    

УСЛОВЕН 
08.01.2026 12.00 210 проф. д-р Д. Кръстев, дм; д-р Е. Илиева;  

доц. Н. Кръстев / с рех./ 
      
3 ДЕРМАТОЛОГИЯ    15.01.2026 9.30 МБАЛ 

Св.София 
д-р Д. Черкезов, дм; С. Стойнова 

      
4 КОЗМЕТИЧНИ ГРИЖИ    П   

3 и 4 група            
1 и 2 група            

КОЗМЕТИЧНИ ГРИЖИ    Т                  

 
21.01.2026 
22.01.2026 
23.01.2026 

 
9.00 
9.00 

11.00 

 
каб. МК 

 
Зала 10 

 
Б. Асанова, дм; С. Стойнова,  
Б. Асанова, дм; В. Йорданова 
Б. Асанова, дм; В. Йорданова 

      
5 БИОГЕННИ КОЗМЕТИЧНИ 

СРЕДСТВА  
29.01.2026 10.00 Дист. 

 
проф. Ст. Николов, дф; Б. Асанова, дм;
     

      
6 ЛАТИНСКИ ЕЗИК    

УСЛОВЕН 
30.01.2026 10.00 209 Т. Георгиева, М. Москова 

      
7 МИКРОБИОЛОГИЯ 

УСЛОВЕН 
05.02.2026 9.00 209 д-р Иво Сираков, Дарина Димитрова 

      



 
  

ІІІ КУРС –  V СЕМЕСТЪР  
      
1 НЕРВНИ БОЛЕСТИ И 

ПСИХИАТРИЯ  
УСЛОВЕН   

06.01.2026 11.00 1 МБАЛ проф. Д. Масларов, дмн;  
Д. Манова 
 

      
2 МЕДИЦИНСКА КОЗМЕТИКА 07.01.2026 12.00 309 д-р М. Герговска, дм; С. Стойнова 

 
      
3 ЛЕЧЕБНО – КОЗМЕТИЧНИ  

ПРЕПАРАТИ 
12.01.2026 9.00 309 доц. Д. Георгиева, дм 

гл. ас. Т. Попова 
      
4 ФИЗИОТЕРАПИЯ 

УСЛОВЕН 
14.01.2026 8.30 

12.30 
ВМА доц. Хр. Миланова, Д. Манова 

 
      
5 ДЕРМАТОЛОГИЯ   

УСЛОВЕН   
15.01.2026 9.30 МБАЛ 

Св.София 
д-р Д. Черкезов, дм; С. Стойнова 

      
6 КОЗМЕТИЧНИ ГРИЖИ    П      

 
КОЗМЕТИЧНИ ГРИЖИ    Т                  

19.01.2025 
 

20.01.2025 

9.00 
 

9.00 

каб. МК 
 

309 

Б. Асанова, дм; К. Савова, С. Стойнова 
 
Б. Асанова, дм; С. Стойнова, К. Савова 

      
7 КОЗМЕТИЧНИ ГРИЖИ- З.С 

Практика 
Теория 

УСЛОВЕН 

 
21.01.2026 
23.01.2026 

 
9.00 

11.00 

 
каб. МК 
Зала 10 

 
Б. Асанова, дм; С. Стойнова,  
Б. Асанова, дм; В. Йорданова 
 

      
8 КОЗМЕТИЧНИ ГРИЖИ-Л.С.  

Практика 
Теория 

УСЛОВЕН 

 
22.01.2026 
23.01.2026 

 
9.00 

11.00 

 
каб. МК 
Зала 10 

 
Б. Асанова, дм; В. Йорданова 
Б. Асанова, дм; В. Йорданова 

      
9  ДЕРМАТОЛОГИЯ   29.01.2026 9.30 МБАЛ 

Св.София 
д-р Д. Черкезов, дм; В. Йорданова 

      
 
 


	Г Р А Ф И К
	ЗА РЕДОВНА СЕМЕСТРИАЛНА ИЗПИТНА СЕСИЯ

	фак.№ 602-630
	КОЗМЕТИЧНИ ГРИЖИ  Т           
	1
	МБАЛ Св.София

	1 и 2 група           
	5
	3
	ВМА

	5
	7
	8
	9
	МБАЛ Св.София


