

Г Р А Ф И К

**ЗА РЕДОВНА СЕМЕСТРИАЛНА ИЗПИТНА СЕСИЯ
ЗИМЕН СЕМЕСТЪР НА УЧЕБНАТА 2025/2026 г.
06.01.2026 - 06.02.2026**

СПЕЦИАЛНОСТ “ МЕДИЦИНСКА КОЗМЕТИКА “

№ по ред	УЧЕБНИ ДИСЦИПЛИНИ	Дата	Час	Място на провеждане	КОМИСИЯ
І КУРС – І СЕМЕСТЪР					
1	СОЦИАЛНА МЕДИЦИНА И ПРОМОЦИЯ НА ЗДРАВЕТО	06.01.2026	10.00	Дист.	проф. Цв. Димитров, дм; доц. Р. Горанова, дм;
2	МЕДИЦИНСКА ХИМИЯ фак.№ 572-601 фак.№ 602-630	15.01.2026	9.00 11.00	211	Сл. Панева, дм; доц. С. Цанова-Савова, дм;
3	АНАТОМИЯ фак.№ 572-601 фак.№ 602-630	22.01.2026 23.01.2026	9.00	209	проф. д-р Д. Кръстев, дм; д-р Е. Илиева; доц. Н. Кръстев, дм;
4	ЛАТИНСКИ ЕЗИК фак.№ 572-601 фак.№ 602-630	30.01.2026	9.00 10.00	209	Т. Георгиева, М. Московка
5	КОЗМЕТИЧНИ ГРИЖИ П фак.№ 572-601 фак.№ 602-630 КОЗМЕТИЧНИ ГРИЖИ Т	4.02.2026 5.02.2026 6.02.2026	9.00 9.00 9.00	Каб. МК Зала 10	Б. Асанова, дм; Т. Тодоров Б. Асанова, дм; Т. Тодоров Б. Асанова, дм; К. Савова
ІІ КУРС – ІІІ СЕМЕСТЪР					
1	ВЪТРЕШНИ БОЛЕСТИ	06.01.2026	12.30	Зала 10	доц. М. Николова, дм, Е. Георгиева, дм;
2	АНАТОМИЯ <i>УСЛОВЕН</i>	08.01.2026	12.00	210	проф. д-р Д. Кръстев, дм; д-р Е. Илиева; доц. Н. Кръстев / с рех./
3	ДЕРМАТОЛОГИЯ	15.01.2026	9.30	МБАЛ Св.София	д-р Д. Черкезов, дм; С. Стойнова
4	КОЗМЕТИЧНИ ГРИЖИ П 3 и 4 група 1 и 2 група КОЗМЕТИЧНИ ГРИЖИ Т	21.01.2026 22.01.2026 23.01.2026	9.00 9.00 11.00	каб. МК Зала 10	Б. Асанова, дм; С. Стойнова, Б. Асанова, дм; В. Йорданова Б. Асанова, дм; В. Йорданова
5	БИОГЕННИ КОЗМЕТИЧНИ СРЕДСТВА	29.01.2026	10.00	Дист.	проф. Ст. Николов, дф; Б. Асанова, дм;
6	ЛАТИНСКИ ЕЗИК <i>УСЛОВЕН</i>	30.01.2026	10.00	209	Т. Георгиева, М. Московка
7	МИКРОБИОЛОГИЯ <i>УСЛОВЕН</i>	05.02.2026	9.00	209	д-р Иво Сираков, Дарина Димитрова

III КУРС – V СЕМЕСТЪР

1	НЕРВНИ БОЛЕСТИ И ПСИХИАТРИЯ <i>УСЛОВЕН</i>	06.01.2026	11.00	1 МБАЛ	проф. Д. Масларов, дмн; Д. Манова
2	МЕДИЦИНСКА КОЗМЕТИКА	07.01.2026	12.00	309	д-р М. Герговска, дм; С. Стойнова
3	ЛЕЧЕБНО – КОЗМЕТИЧНИ ПРЕПАРАТИ	12.01.2026	9.00	309	доц. Д. Георгиева, дм гл. ас. Т. Попова
4	ФИЗИОТЕРАПИЯ <i>УСЛОВЕН</i>	14.01.2026	8.30 12.30	ВМА	доц. Хр. Миланова, Д. Манова
5	ДЕРМАТОЛОГИЯ <i>УСЛОВЕН</i>	15.01.2026	9.30	МБАЛ Св.София	д-р Д. Черкезов, дм; С. Стойнова
6	КОЗМЕТИЧНИ ГРИЖИ П КОЗМЕТИЧНИ ГРИЖИ Т	19.01.2025 20.01.2025	9.00 9.00	каб. МК 309	Б. Асанова, дм; К. Савова, С. Стойнова Б. Асанова, дм; С. Стойнова, К. Савова
7	КОЗМЕТИЧНИ ГРИЖИ- з.с Практика Теория <i>УСЛОВЕН</i>	21.01.2026 23.01.2026	9.00 11.00	каб. МК Зала 10	Б. Асанова, дм; С. Стойнова, Б. Асанова, дм; В. Йорданова
8	КОЗМЕТИЧНИ ГРИЖИ-л.с. Практика Теория <i>УСЛОВЕН</i>	22.01.2026 23.01.2026	9.00 11.00	каб. МК Зала 10	Б. Асанова, дм; В. Йорданова Б. Асанова, дм; В. Йорданова
9	ДЕРМАТОЛОГИЯ	29.01.2026	9.30	МБАЛ Св.София	д-р Д. Черкезов, дм; В. Йорданова